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DAY & 
DATE  

Code 
No. 

M.A. Semester - II Papers 
[Time:11.00 am to 02.00 p.m.] 
 

Code 
No. 

M.A. Semester - III Papers  
  [Time: 03.00.p.m to 06.00 p.m.]          

Monday 
28-03-2016 

 

58907 

 

AaQauinak  x| lkfgR; II 

 

 

 

61576 

 

AaQauinak fganh dfork I 
 
 

Tuesday 
29-03-2016 
  

 

58908 
 

BaaYaa iva&ana AaOr  ihMdI BaaYaa II 

 

61577 
 

dkO;’kkL= ,oa lkfgR;ykspu I 
 

Wednesday 

30-03-2016 

 
58909 

 

p`yaaojanamaUlak ihMdI - II 
 

 
61578 

fganh lkfgR; dk bfrgkl I 
 

Thursday 
31-03-2016 

 
 
58910 
 

58911 
 
 
 
59134 
 
 
 
 
 
 

59135 
 

 

k. vyavasaayaIk vaga- : 

   A p~karIta p`iSaxaNa II 
    ba. Hkk"kk izkSn;ksfxdh II 

Aqavaa 

K. saaihi%yak vaga- : 

 A. ivaSaoYa rcanaakar  maaohnadasa  

      naOimaSaraya 

ba.lxq.k HkfDrdkO; ,oa jhrhdkO; 
 

 

 
 
 

 

61564 
 

61580 
 
 

 
61563 

 
61579 

 

k.  vyavasaayaIk vaga- : 

A½ vuqokn fl/nkar vkSj iz;ksx 

 c½ Hkk"kk izkSn;ksfxdh &III 

Aqavaa 

K.  saaihi%yak vaga- : 

A½ ivaSaoYa fo|k dk v/;;u 

fganh miU;kl 

  c½ dFksrj lkfgR; I 
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